
ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 クラブ    2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

R1 1 1 　ＫＡＺＵＹＡ 　ＪＩＣ宏高ＷｍＤＬ吉カプチーノ Y.C 0.703 Up 0.000 '13.16 2 1'34.961 1 '13.15 2 1'34.258 1 1'34.258

2 4 　乃一　智久 　ＳＰＤビートＫＯＮＩひまわりＭ SPEC-D 1.223 Up 0.021 '13.51 3 1'35.502 2 '13.46 4 1'34.279 2 1'34.279

3 2 　福田　和秀 　ダンロップ・シティ OWL 0.180 Dn 1.585 '13.12 1 1'35.843 3 '12.90 1 1'36.023 3 1'35.843

4 3 　日浦　裕士 　アルトワークス通勤仕様 TEC 0.396 Up 6.399 '13.52 4 1'41.053 4 '13.26 3 1'40.657 4 1'40.657

　 　

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 クラブ    2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

R2 1 11 　土居　清明 　ＳＰＥＣ－ＤＤＬオメガＣＲ－Ｘ SPEC-D 4.011 Dn 0.000 '12.15 1 1'31.344 1 '11.86 1 1'35.355 5 1 1'31.344

2 10 　ジュウガワ　貴行 　ＤＬクスコＭＯＴＩＶＥシビック TEC 0.447 Dn 0.247 '12.37 4 1'31.591 2 '12.25 4 1'32.038 2 1'31.591

3 8 　西尾　吏巧 　ＳＰＥＳＤＤＬインテグラ SPEC-D 0.123 Up 0.310 '12.34 3 1'31.777 4 '12.20 2 1'31.654 1 1'31.654

4 7 　菊地　慎一郎 　Ｒスポーツ・インテグラ SETOKAZE 2.261 Dn 0.415 '12.18 2 1'31.759 3 '12.22 3 1'34.020 4 1'31.759

5 9 　道下　貴広 　ＦＡスイフトＤＬモティーズＳ＋ FINEART 0.794 Up 1.720 '12.52 5 1'33.858 5 '12.59 5 1'33.064 3 1'33.064

6 6 　清家　大 　ＢＳＳＭＣスイフト SMC 5.633 Up 4.926 '12.93 6 1'41.903 6 1 '12.84 6 1'36.270 6 1'36.270

7 5 　川田　昌人 　ＣＭＳＣスイフト CMSC香川 7.743 Up 12.877 '14.10 7 1'51.964 7 '13.52 7 1'44.221 7 1'44.221

　 　

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 クラブ    2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

R3 1 17 　高芝　大輔 　ＢＳ・ＣＰ５５・ＮＳＸ SKMC 0.397 Dn 0.000 '11.56 1 1'29.106 1 '11.82 2 1'29.503 1 1'29.106

2 16 　山﨑　聡一 　ＳＰＥＣ－ＤＬオメガＥＸＩＧＥ SPEC-D 0.219 Dn 1.063 '11.95 2 1'30.169 2 '11.78 1 1'30.388 2 1'30.169

3 15 　武田　弘己 　ＤＬ４児のパパＳ２０００ TEAM MONKEY 3.691 Dn 3.214 '12.17 3 1'32.320 3 '11.98 3 1'36.011 4 1 1'32.320

4 14 　堀　央尚 　ＳＭＣＬＭ８６ SMC 0.941 Up 4.196 '12.81 6 1'34.243 5 '12.63 6 1'33.302 3 1'33.302

5 12 　岡村　秀一 　ＳＰＥＣーＤＣＰ５５ＺＢＳ SPEC-D 4.592 Dn 4.742 '12.42 4 1'33.848 4 '12.18 4 1'38.440 6 1 1'33.848

6 13 　武政　重夫 　ＢＳ☆ＳＰＥＣ－Ｄ☆ＭＲ２ TEAM MONKEY 1.720 Dn 6.261 '12.49 5 1'35.367 6 '12.56 5 1'37.087 5 1'35.367

　 　

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 クラブ    2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

R4 1 26 　山下　和実 　ＳＭＣランサーエボ６ TEAM S.M.C 1.104 Up 0.000 '11.83 2 1'29.437 1 '11.83 2 1'28.333 1 1'28.333

2 25 　竹下　俊博 　ダンロップ　ＢＲＩＧ　ヤリス MAC 3.453 Dn 3.575 '12.03 3 1'31.908 2 '11.62 1 1'35.361 4 1 1'31.908

3 23 　嶋屋　吉宏 　ＢＳシマヤリスＧ５６ SETOKAZE 0.123 Dn 4.995 '12.56 8 1'33.328 3 '12.85 8 1'33.451 2 1'33.328

4 24 　三好　範学 　ＢＳ２＆４曲がランサーヘボ兄３ FL 1.480 Up 5.671 '12.36 6 1'35.484 4 '12.00 3 1'34.004 3 1'34.004

5 20 　西原　貴志 　Ｒ☆にしはランサー SETOKAZE 3.261 Dn 7.152 '12.45 7 1'35.485 5 '12.42 4 1'38.746 6 1'35.485

6 22 　佐藤　忍 　ＹＨモーティブクスコランサー TEC Dn 7.990 '11.42 1 1'36.323 6 1 ﾐｽｺｰｽ 1'36.323

7 21 　村上　秀雄　 　Ｒスポーツ　インプレッサ SETOKAZE 12.856 Up 9.434 '12.25 5 1'50.623 9 1 '12.43 5 1'37.767 5 1'37.767

8 18 　天満　剛 　ＢＳ☆ｉｔｚｚヂップスランサー HINODE.C 1.180 Dn 9.901 '12.75 9 1'38.234 7 '12.68 7 1'39.414 7 1'38.234

9 19 　乗松　眞二 　ＴＫ松山５６ＧＲヤリス SETOKAZE 5.778 Dn 12.457 '12.25 4 1'40.790 8 '12.50 6 1'46.568 8 1 1'40.790

　 　

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 クラブ    2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

BSC1 1 30 　窪田　竜三 　ダンロップ☆ＲＳＫ☆インテグラ ETOILE 1.329 Up 0.000 '11.90 2 1'29.285 1 '12.04 3 1'27.956 1 1'27.956

2 31 　田中　康一 　ＹＨ☆ワコーズ☆ＲＳＫスイフト FL 3.912 Up 0.831 '11.79 1 1'32.699 4 1 '11.83 1 1'28.787 2 1'28.787

3 28 　下川　和大 　ＵＰＳ／ＯＳスノコ７ＤＬ ETOILE Dn 1.886 '11.94 3 1'29.842 2 '12.11 4 ﾐｽｺｰｽ 1'29.842

4 29 　右城　義文 　ＤＬ　ＳＰＥＣ－Ｄ　インテグラ SPEC-D 0.414 Up 2.652 '12.12 4 1'31.022 3 '12.00 2 1'30.608 3 1'30.608

5 27 　鎌田　孝 　ＡＤＶＡＮ徳工短ボミープリウス R.B 13.645 Up 13.255 '12.99 5 1'54.856 5 1 '13.59 5 1'41.211 4 1'41.211

　 　

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 クラブ    2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

PN 1 42 　天満　清 　ＤＬＭＯＴＩＶＥＣＵＳＣＯ８６ TEC 5.676 Dn 0.000 '12.34 6 1'28.196 1 '11.70 1 1'33.872 5 1 1'28.196

2 39 　内田　憲作 　ＤＬＭＯＴＩＶＥロードスター TEC 5.047 Dn 1.546 '12.29 3 1'29.742 2 '12.58 7 1'34.789 7 1 1'29.742

3 40 　金森　峰史 　ロードスター TEC 0.423 Dn 2.019 '12.38 7 1'30.215 3 '12.53 5 1'30.638 1 1'30.215

4 41 　鎗内　良壮 　ＣＰ５５レイズＷｍロードスター COCKPIT55 1.100 Dn 2.474 '12.07 1 1'30.670 4 '12.25 4 1'31.770 2 1'30.670

5 32 　池野谷　響 　ＳＰＭ杉尾ＧＤＬロードスターμ FLEET 3.822 Dn 3.323 '12.31 4 1'31.519 5 '12.16 2 1'35.341 9 1 1'31.519

6 37 　楠瀬　浩之 　ＢＳ５５ＳＰＥＣＤロードスター COCKPIT55 0.158 Dn 4.314 '12.34 5 1'32.510 6 '12.57 6 1'32.668 4 1'32.510

7 38 　岡村　優亜 　ＤＬＭＴＶ犬ロードスターＳＳＳ TEC 3.355 Up 4.450 '12.44 8 1'36.001 9 1 '12.67 8 1'32.646 3 1'32.646

8 36 　桑原　大輔 　モーティブＢＲＺ TEC 0.486 Up 5.710 '12.71 9 1'34.392 7 '12.80 9 1'33.906 6 1'33.906

9 33 　平澤　英祐 　ＳＥＴＯＫＡＺＥＧＲ８６ SETOKAZE 3.552 Up 7.094 '12.86 10 1'38.842 10 1 '12.95 10 1'35.290 8 1'35.290

10 35 　星川　栞人 　ＤＬスノコロードスターＳＰＤ SPEC-D 4.325 Dn 7.482 '12.29 2 1'35.678 8 1 '12.21 3 1'40.003 10 2 1'35.678

34 　平尾　高王 　ＢＳＷＣ・ＣＭＳＣロードスター CMSC香川 不出走 不出走

　

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 クラブ    2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

CL 1 47 　内田 鉱輝 　ＳＰＥＣ－Ｄ　ロードスター SPEC-D 0.502 Up 0.000 '13.18 2 1'36.215 1 '12.66 2 1'35.713 1 1'35.713

2 48 　西森 実 　ＳＰＤＰＯＴＥＮＺＡＧＲヤリス SPEC-D 4.207 Up 2.461 '12.48 1 1'42.381 2 1 '12.14 1 1'38.174 2 1'38.174

3 46 　山口 寿 　ＳＰＥＣ－Ｄ　Ｓ６６０ SPEC-D 2.360 Dn 7.585 '13.58 4 1'43.298 3 '13.49 3 1'45.658 3 1'43.298

4 44 　尾崎 友哉 　ＣＳルマン８６ 18.288 Up 10.812 '13.41 3 2'04.813 4 2 '14.05 4 1'46.525 4 1 1'46.525

45 　菊地 結祈音 　三菱勤務の８６娘 SETOKAZE 不出走 不出走

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 クラブ    2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

RF 1 54 　TARO 　ＦＯＲＴＵＮＥ☆ＣＲ－Ｘ T4 4.480 Dn 0.000 '11.86 1 1'28.255 1 '12.06 5 1'32.735 12 1 1'28.255

2 71 　早坂 怜                             　小西ＡＤＶＡＮプロミューＣＲＸ T.CHERISH 0.464 Up 0.028 '12.05 3 1'28.747 2 '11.99 3 1'28.283 1 1'28.283

3 63 　西村 優輝                                 　ＤＬクスコＷＭ十升ロードスター SPIRIT 4.849 Up 0.303 '12.18 8 1'33.407 10 1 '12.23 10 1'28.558 2 1'28.558

4 64 　石井 拓 　ＪＴ鴎ＤＬロードスター高舟Ｆ FULLHOUSE 0.079 Up 0.489 '12.12 5 1'28.823 3 '12.13 7 1'28.744 3 1'28.744

5 68 　内田 敦                          　ＤＬＸＰＬロードスターＲＦ T4 0.810 Up 0.531 '12.05 4 1'29.596 4 '11.95 2 1'28.786 4 1'28.786

6 66 　池澤 亮太                              　ＤＬＪＴ鴎ワークスＳＯスイフト FULLHOUSE 0.734 Up 1.556 '12.14 6 1'30.545 7 '12.24 11 1'29.811 5 1'29.811

7 57 　乗本 佳樹                              　プロμスノコＹＨ乗ロードスター HMC 0.557 Up 1.648 '12.28 10 1'30.460 5 '12.09 6 1'29.903 6 1'29.903

8 67 　竹村 穣 　ＪＴフェニックスＧＲ８６ SPIRIT 0.510 Up 1.766 '12.40 15 1'30.531 6 '12.28 12 1'30.021 7 1'30.021

9 55 　五葉 風雅 　トーマス☆ＹＨ卍ごよごよＲＸ８ FULLHOUSE 1.294 Up 2.216 '12.42 16 1'31.765 8 '12.18 9 1'30.471 8 1'30.471

10 65 　宮部 貴盛                              　ＵＲＧ☆ＤＬ☆ＡＴＩＫスイフト FULLHOUSE 10.801 Up 2.504 '12.66 19 1'41.560 19 2 '12.57 20 1'30.759 9 1'30.759

11 62 　下山 昂晃 　ＸＰＬ☆ＢＳ☆人鳥ロードスター SLT.C Up 2.512 '12.17 7 ﾐｽｺｰｽ '12.14 8 1'30.767 10 1'30.767

12 61 　河野 響史郎                             　ＪＴ☆ＤＬｗｅｄｓロードスター SPIRIT 6.557 Up 2.910 '12.38 14 1'37.722 15 1 '12.44 15 1'31.165 11 1'31.165

13 53 　板橋 巧司                  　Ｔ４ＢＳＥＸＩＧＥ T4 5.142 Dn 4.425 '12.03 2 1'32.680 9 '11.83 1 1'37.822 18 1 1'32.680

14 70 　乗本 和子                              　プロジェクトμ堤乗ロードスター HMC 1.474 Up 5.063 '12.27 9 1'34.792 12 '12.54 17 1'33.318 13 1'33.318

15 59 　桝田 努     　ＡＤＶＡＮ　ＨＭＣ　ＧＲヤリス HMC 4.529 Dn 5.373 '12.34 12 1'33.628 11 '12.36 14 1'38.157 19 1 1'33.628

16 50 　大峽 颯斗 　ＤＬ十升卍八雲蓮空ロードスター FULLHOUSE 4.012 Up 6.156 '12.85 20 1'38.423 17 '12.55 18 1'34.411 14 1'34.411

17 52 　西島 公一 　ＢカワカミＭｏｔｙ’Ｓスイフト HINODE.C 3.731 Up 6.464 '12.45 17 1'38.450 18 1 '12.50 16 1'34.719 15 1'34.719

18 51 　菅野 祐介 　ＤＬ　ＳＰ　ロードスター SPIRIT 2.220 Up 6.629 '13.17 22 1'37.104 14 '12.90 22 1'34.884 16 1'34.884

19 56 　上久保 伸哉                              　ＹＨ広島☆フォレストＳ２０００ SPIRIT 4.831 Dn 7.649 '12.46 18 1'35.904 13 1 '12.05 4 1'40.735 22 1 1 1'35.904

20 69 　片山 達也                  　ＤＬ・倉敷・ＮＳＸ KURASHIKI 9.348 Up 8.267 '12.34 13 1'45.870 20 2 '12.57 19 1'36.522 17 1'36.522

21 60 　渡辺 大祐                              　テラ☆ラブカＹＨＤＸＬランサー SLT.C 0.279 Dn 9.665 '12.29 11 1'37.920 16 '12.32 13 1'38.199 20 1'37.920

22 58 　三木 健太郎                       　ＧＬＡＳＳ岡山ＧＲヤリス ORANGE Up 10.310 '12.98 21 ﾐｽｺｰｽ '12.87 21 1'38.565 21 1'38.565

23 49 　北村 一貴 　ＹＵＡＣ就活後少し　ヴィッツ YUAC 13.226 Up 13.873 '14.38 23 1'55.354 21 2 '14.46 23 1'42.128 23 1'42.128

成 績 表
天 候：晴れ
コース：ドライ
各ヒート及びベストタイム欄はペナルティを合算したタイムを表記す

る。

Ｐ＝パイロンペナルティ Ｄ＝脱輪ペナルティ

D.N.S.＝スタートできず。 D.N.F＝フィニッシュできず。

2025年 JAF四 国 ジ ム カー ナ 選 手 権 第 ４戦
2025年 JMRC全 国 オ ー ル ス ター 選 抜 ジ ム カ ー ナ 第 ４戦
2025年 JMRC中 国 ジ ム カ ー ナ チ ャ ン ピ オ ン 、チ ャレ ン ジ シ リー ズ 第 4戦

J A F  公 認

準 国 内 競 技

2 7 0 1 20 2 5 -

主 催 ： 瀬 戸 風 モ ー ター ス ポ ー ツ ク ラブ ・愛 媛 開 催 日 ： 2025年 6月22日 開 催 場 所 ： 瀬 戸 内 海 サ ー キ ット



JMRC中国チャンピオンシリーズポイント、JMRC中国チャレンジシリーズポイント　各クラス順位

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 型式 所属ｸﾗﾌﾞ 2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

T28 1 52 　西島 公一 　ＢカワカミＭｏｔｙ’Ｓスイフト  4BA-ZC33S HINODE.C 3.731 Up 6.464 '12.45 17 1'38.450 18 1 '12.50 16 1'34.719 15 1'34.719
　

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 型式 所属ｸﾗﾌﾞ 2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

R2 1 54 　TARO 　ＦＯＲＴＵＮＥ☆ＣＲ－Ｘ  E-EF8 T4 4.480 Dn 0.000 '11.86 1 1'28.255 1 '12.06 5 1'32.735 12 1 1'28.255

2 57 　乗本 佳樹                              　プロμスノコＹＨ乗ロードスター  GF-NB8C HMC 0.557 Up 1.648 '12.28 10 1'30.460 5 '12.09 6 1'29.903 6 1'29.903

3 55 　五葉 風雅 　トーマス☆ＹＨ卍ごよごよＲＸ８  ABA-SE3P FULLHOUSE 1.294 Up 2.216 '12.42 16 1'31.765 8 '12.18 9 1'30.471 8 1'30.471

4 53 　板橋 巧司                  　Ｔ４ＢＳＥＸＩＧＥ  不明 T4 5.142 Dn 4.425 '12.03 2 1'32.680 9 '11.83 1 1'37.822 18 1 1'32.680

5 56 　上久保 伸哉                              　ＹＨ広島☆フォレストＳ２０００  ABA-AP1 SPIRIT 4.831 Dn 7.649 '12.46 18 1'35.904 13 1 '12.05 4 1'40.735 22 1 1 1'35.904
　

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 型式 所属ｸﾗﾌﾞ 2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

R4 1 59 　桝田 努     　ＡＤＶＡＮ　ＨＭＣ　ＧＲヤリス   4BA-GXPA16 HMC 4.529 Dn 5.373 '12.34 12 1'33.628 11 '12.36 14 1'38.157 19 1 1'33.628

2 58 　三木 健太郎                       　ＧＬＡＳＳ岡山ＧＲヤリス   4BA-GXPA16 ORANGE Up 10.310 '12.98 21 ﾐｽｺｰｽ '12.87 21 1'38.565 21 1'38.565

　

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 型式 所属ｸﾗﾌﾞ 2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

PNA 1 60 　渡辺 大祐                              　テラ☆ラブカＹＨＤＸＬランサー  CBA-CZ4A SLT.C 0.279 Dn 9.665 '12.29 11 1'37.920 16 '12.32 13 1'38.199 20 1'37.920

　

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 型式 所属ｸﾗﾌﾞ 2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

PN2 1 63 　西村 優輝                                 　ＤＬクスコＷＭ十升ロードスター  5BA-ND5RC SPIRIT 4.849 Up 0.303 '12.18 8 1'33.407 10 1 '12.23 10 1'28.558 2 1'28.558

2 64 　石井 拓 　ＪＴ鴎ＤＬロードスター高舟Ｆ  5BA-ND5RC FULLHOUSE 0.079 Up 0.489 '12.12 5 1'28.823 3 '12.13 7 1'28.744 3 1'28.744

3 62 　下山 昂晃 　ＸＰＬ☆ＢＳ☆人鳥ロードスター  5BA-ND5RC SLT.C Up 2.512 '12.17 7 ﾐｽｺｰｽ '12.14 8 1'30.767 10 1'30.767

4 61 　河野 響史郎                             　ＪＴ☆ＤＬｗｅｄｓロードスター  5BA-ND5RC SPIRIT 6.557 Up 2.910 '12.38 14 1'37.722 15 1 '12.44 15 1'31.165 11 1'31.165

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 型式 所属ｸﾗﾌﾞ 2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

PN3 1 68 　内田 敦                          　ＤＬＸＰＬロードスターＲＦ  5BA-NDERC T4 0.810 Up 0.531 '12.05 4 1'29.596 4 '11.95 2 1'28.786 4 1'28.786

2 66 　池澤 亮太                              　ＤＬＪＴ鴎ワークスＳＯスイフト  CBAｰZC33S FULLHOUSE 0.734 Up 1.556 '12.14 6 1'30.545 7 '12.24 11 1'29.811 5 1'29.811

3 67 　竹村 穣 　ＪＴフェニックスＧＲ８６  3BA-ZN8 SPIRIT 0.510 Up 1.766 '12.40 15 1'30.531 6 '12.28 12 1'30.021 7 1'30.021

4 65 　宮部 貴盛                              　ＵＲＧ☆ＤＬ☆ＡＴＩＫスイフト  CBAｰZC33S FULLHOUSE 10.801 Up 2.504 '12.66 19 1'41.560 19 2 '12.57 20 1'30.759 9 1'30.759

　

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 型式 所属ｸﾗﾌﾞ 2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

BC2 1 71 　早坂 怜                             　小西ＡＤＶＡＮプロミューＣＲＸ  E-EF8 T.CHERISH 0.464 Up 0.028 '12.05 3 1'28.747 2 '11.99 3 1'28.283 1 1'28.283

2 70 　乗本 和子                              　プロジェクトμ堤乗ロードスター  GF-NB8C HMC 1.474 Up 5.063 '12.27 9 1'34.792 12 '12.54 17 1'33.318 13 1'33.318

3 69 　片山 達也                  　ＤＬ・倉敷・ＮＳＸ  GH-NA2 KURASHIKI 9.348 Up 8.267 '12.34 13 1'45.870 20 2 '12.57 19 1'36.522 17 1'36.522

ｸﾗｽ 順位 № 名　　前 車　　名 型式 所属ｸﾗﾌﾞ 2H-1H Top 差 1H 中間 順 1 Heat 順 P D 2H 中間 順 2 Heat 順 P D Best

CR 1 50 　大峽 颯斗 　ＤＬ十升卍八雲蓮空ロードスター  GH-NB8C FULLHOUSE 4.012 Up 6.156 '12.85 20 1'38.423 17 '12.55 18 1'34.411 14 1'34.411

2 51 　菅野 祐介 　ＤＬ　ＳＰ　ロードスター  E-NA6C SPIRIT 2.220 Up 6.629 '13.17 22 1'37.104 14 '12.90 22 1'34.884 16 1'34.884

3 49 　北村 一貴 　ＹＵＡＣ就活後少し　ヴィッツ  CBA-NCP13 YUAC 13.226 Up 13.873 '14.38 23 1'55.354 21 2 '14.46 23 1'42.128 23 1'42.128

天 候：晴れ
コース：ドライ

各ヒート及びベストタイム欄はペナルティを合算したタイムを表記する。

Ｐ＝パイロンペナルティ Ｄ＝脱輪ペナルティ

D.N.S.＝スタートできず。 D.N.F＝フィニッシュできず。

2025年 JAF四 国 ジ ム カ ー ナ 選 手 権 第 ４戦
2025年 JMRC全 国 オ ー ル ス タ ー 選 抜 ジ ム カ ー ナ 第 ４戦
2025年 JMRC中 国 ジ ム カ ー ナ チ ャン ピ オ ン 、チ ャ レン ジ シ リー ズ 第 4戦

J A F  公 認

準 国 内 競 技

2 7 0 1 20 2 5 -

主 催 ： 瀬 戸 風 モ ー ター ス ポ ー ツ ク ラブ ・愛 媛 開 催 日 ： 2025年 6月 22日 開 催 場 所 ： 瀬 戸 内 海 サ ー キ ット
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POTENZA CUP SETOKAZE ジムカーナ2025POTENZA CUP SETOKAZE ジムカーナ2025

2025年JAF四国ジムカーナ選手権 第４戦
2025年JMRC全国オールスター選抜ジムカーナ 第４戦
2025年JMRC中国ジムカーナチャンピオン、チャレンジシリーズ第4戦

J A F  公 認

準 国 内 競 技

2 0 2 5 - 7 0 1 2

主催： 瀬戸風モータースポーツクラブ・愛媛 開催日： 2025年6月22日 開催場所： 瀬戸内海サーキット

計測地点
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